Bioracer- Cross-Challange 2007 = Mitteldeutsche Querfeldeinserie 2007

Gesamtwertung Ullm / Ullw / U13w

Platz Name
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Weder
Zschocke
Zschocke
Schurig
Hillig

Klatt
Steinert
Biedemann
Hummel
Wildenhain
Wagner
Lyska
Schon
Schmidt
Aehnlich
Leibelt
Baumgarten
Werchau
Wolleschensky
Rehde

Dej

Matthes
Siegel
Gerbig
Oehm
Horbas
GelRner
Truckenbrodt
Sell

Planert

Vorname
Florian
Maximilian
Felix
Hanne
Patricia
Franziska
Lisa
Anika
Eric

Max
Magdalena
Charleen
Martin
Thomas
Jakob
Philipp
Felix
Gina

Lara
Jana
Danilo
Lisa-Marie
Pascal
Oliver
Fridtjof
Annika
Nadine
Marc
Laura
Nick

Verein

RSV 54 Venusberg
RSV 54 Venusberg
RSV 54 Venusberg
RSC Jenae.V.

RSC Sachsenblitz Burgstadt
1. RSV 1886 Greiz e.V.
RSV 54 Venusberg
RSC Jenae.V.

TSV Grosschénau
ESV LOK Zwickau
RSC Jenae.V.

RSV AC Leipzig

RSV AC Leipzig

RSC Jenae.V.

ESV Lok Zwickau

1. RSV Excelsior Dresden
RSV AC Leipzig

RSC Jenae.V.

RSV AC Leipzig

Radibor Inselteichgemein.
SV Jena-Zwatzen
Dresdner SC 1898 e.V.
RSC Jenae.V.

Bautzen

White Rock

1. RSV 1886 Greiz e.V.
SV Jena-Zwatzen

SSV Gera

White Rock

Radibor
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51
52
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55
56

Franz
Sauer
Krebs
Goden
Peter
Jagla
Dépel
Aichele
Sell
Chmielewski
Schramm
Oeser
VolR3
Meister
Lorz
Jablonski
Pfister
VolR3

Sell

Sell
Matthes
Stein
Hofmann
Bauer
Vogt
Renner

Alexander
Bruno
Tobias
Jihannes
Janis
Martin
Robin
Carla
Anna
Helena
Selina
Joseline
Daniel
Yaren
Gina
Fabian
Eric
Jacob
Laura
Anna
Heidi-Sophie
Jasmin
Nadia
Tommy
Lisa

Tim

RSV Pfeil Wingerode

White Rock

SSV Gera 11
RSC Jenae.V.

SSV Gera 10
White Rock

RSV Blau-Weil3 Meiningen

RSC Jenae.V.

SSV Gera 8
RSC Jenae.V.

RSV Blau-Weil3 Meiningen

SSV Gera 6
RSC Jenae.V.

1. RSV 1886 Greiz e.V.
SSV Gera 3
SV Jena-Zwatzen

SV Jena-Zwatzen

RSC JENA

SSV GERA 1990

SSV GERA 1990

SV Jena-Zwatzen

SV Jena-Zwatzen

SV Jena-Zwatzen

RSC JENA

RSC JENA

RSV Blau-Weil3 Meiningen
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Bioracer- Cross-Challange 2007 = Mitteldeutsche Querfeldeinserie 2007

Gesamtwertung U13m / U1l5w

Platz Name

1 Hammerlein
2  Schmiedel
3  Kunz

4 Vogel

5  Schurig

6 Lasch

7  Scheinpflug
8 Riedel

9 Ritschel

10 Birkner

11 Witte

11  Mirtschink
13  Wenke

13 Seidel

15 Kowalsky
16 Brauer

17 RoOBner

17 Mende

17 Buttich
20 Unte-Barkmann
20 Leibelt
20 Glnther
23 Reimann
24 Wasserloos
24  Pirker
24 Absch
27 Loffler
28 Rogowski-Kihn
28 Gelner
28 Frickhofer

Vorname
Tim
Sebastian
Philipp
Felix
Julian
Maximilian
Udo
Dominic
Michael
Franklin
Reinhard
Max
Matej
Rico

Til

Peter
Franz-Xaver
Simon
Sandro
David
Max
Clemens
Erik

Rene

Leo
Alexander
Marcus
Daniel

Nic
Sebastian

Verein

SV Sachsen Werdau

RSV 54 Venusberg

RSV 54 Venusberg

ESV LOK Zwickau

RSC Jenae.V.
Chemnitzer Polizeisportverein
RSV AC Leipzig

ESV LOK Zwickau

RSV AC Leipzig

SV Mittweidathal Raschau
RC Lostau

SV 1922 Radibor

RadTeam Seidel Luckenwalde
Skiverein GroRRdubrau

RSC Jenae.V.

RSC Sachsenblitz Burgstadt
SSV Gera 1990

SSV Gera 1990

ESV Lok Zwickau

1. RSV Excelsior Dresden
RSC "93 Marienberg

SV Jena-Zwatzen

1. RSV Excelsior Dresden
White Rock

White Rock

SV Jena-Zwatzen

1. RSV 1886 Greiz e.V.
White Rock

Radibor
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63
59
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25
22
22
20
18
16
16
16
15
15
15
14
12
12
12
11
10
10
10



31
32
32
34
35
36
37
38
39

Eckard
Neumann
Aehnlich
Kranz

Siede
Blankenburg
Pesch
Henze
Prautsch

Dusty
Theresia
Johannes
Valentin
Kevin
Tim
Christian
Philipp
Anton

SV Jena-Zwatzen
Dresdner SC 1898 e.V.
RSC Jenae.V.

RSV Blau-Weil3 Meiningen
RSV Blau-Weil3 Meiningen
RSC Jenae.V.

SSV Gera 1990

RSC Jenae.V.

SSV Gera 1990
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Bioracer- Cross-Challange 2007 = Mitteldeutsche Querfeldeinserie 2007

Radibor Chemnitz Weissenfels Waldenburg Dornburg Gesamt

Gesamtwertung U15m / U17w 28.10.2007 10.11.2007 18.11.2007 25.11.2007 01.12.2007
Platz Name Vorname Verein

1 Base Erik RSC Cottbus 22 25 25 25 22 119
2  Kretschy Florian RSV 54 Venusberg 15 20 18 20 20 93
3 Bauer Martin RSV 54 Venusberg 25 15 15 18 18 91
4  Steidten Lukas RSV 54 Venusberg 11 4 22 22 25 84
5 Miersch Max Dredner SC 1898 e.V. 16 18 9 16 59
6  Hofer Jakob SSV Gera 22 20 16 58
7  Schurig Fabian RSC Jenae.V. 10 13 3 12 10 48
8 Anders Patrick 1. RSV 1886 Greiz e.V. 16 16 12 44
9  Dinkler Jonathan 1. RSV 1886 Greiz e.V. 14 13 14 41
10 Ehrig Nico SV Mittweidathal Raschau 12 11 13 36
11 Puschmann Jan-Erik Team White Rock Weil3enfels 14 0 7 6 6 33
12 Rathert Patrick RSC Cottbus 20 10 30
13 Scheinpflug Axel RSV AC Leipzig 14 14 28
14 Legler Felix Seifhennersdorfer SV e.V. 13 11 4 28
15 Sprigode Paul ESV LOK Zwickau 9 8 11 28
16 Junghans Lucas Dredner SC 1898 e.V. 12 6 2 7 27
17 Kleiner Anton 1. RSV 1886 Greiz e.V. 2 1 10 13 26
18 Notzold Marcel SV Mittweidathal Raschau 10 15 25
19 Uebel Robert SSV Gera 7 6 11 24
20 Lewandowski  Erik SV Mittweidathal Raschau 9 5 8 22
21 Ritschel Maximilian RSV AC Leipzig 12 9 21
22 Ambrosius Laurenz RSC Cottbus 18 18
23 Serfling Florian SSV Gera 0 15 15
24 Galle Philipp Team White Rock 0 8 7 15
25 Kollascheck Toni 1. RSV 1886 Greiz e.V. 5 8 13
26 Jahn Vinzenz Dredner SC 1898 e.V. 8 3 0 2 13
27 Lenters Christin RSC Turbine Erfurt 9 9

28 Kanter Julia RSC Cottbus 7 7

29 Peine Eric RSC Cottbus 6 0 6

30 Sowoidnich Max RSC Cottbus 5 0 5



30
30
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34
36
36
38
39
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41

Hingst
Meinhardt
Urban
Kohrs
Paczulla
Macevic
Trinks
Most
Schiller
Klotz
Arnhold

Leon
Sebastian
Christin
Yannick
Maximilian
Igor
Dominic
Konrad
Eric
Patrick
Lucas

1. RSV 1886 Greiz e.V.
RSV Pfeil Wingerode
Seifhennersdorfer SV e.V.
RV Panther Braunschweig
SSV Gera

ESV Lok Zwickau

SSV Gera

SC DhfK Leipzig

SSV Gera

SV Mittweidathal Raschau
RSC "93 Marienberg
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Bioracer- Cross-Challange 2007 = Mitteldeutsche Querfeldeinserie 2007

Radibor Chemnitz Weissenfels Waldenburg Dornburg Gesamt

Gesamtwertung U17 28.10.2007 10.11.2007 18.11.2007 25.11.2007 01.12.2007

Platz Name Vorname Verein
1 Baron Falk RSC "93 Marienberg 25 25 25 25 25 125
2  Wappler Benjamin SV -Motor- Hainichen e.V 16 22 22 22 82
3  Marquard Jannik Chemnitzer Polizeisportverein 18 20 18 20 76
4  Steinert Paul RSV 54 Venusberg 14 13 15 16 18 76
5 Zwingenberger Philipp Chemnitzer Polizeisportverein 15 16 18 49
6 Metzke Eric RSC Cottbus 18 20 38
7  GrolRegger Christoph MSV 90 Magdeburg 14 22 36
8 Weidemann Tobias RSV AC Leipzig 14 15 29
9 Donath Felix RSC Cottbus 22 22
10 Stier Maximilian RSC Cottbus 20 20
10 Damm Maximilian 1. RSV 1886 Greiz e.V. 20 20
12 Bornstedt Mathias Magdeburger SV 90 16 16

13 May Benjamin RSC "93 Marienberg 15 15



Bioracer- Cross-Challange 2007 = Mitteldeutsche Querfeldeinserie 2007

Radibor Chemnitz Weissenfels Waldenburg Dornburg Gesamt

Gesamtwertung Damen / Juniorinnen 28.10.2007 10.11.2007 18.11.2007 25.11.2007 01.12.2007

Platz Name Vorname Verein
1  Schmidt Katja RSG Bischofswerda 1964 e.V. 25 25 25 25 100
2 Hessel Claudia Team White Rock 22 18 22 22 84
3 Gunther Theres SG Adelsberg e. V. 20 25 22 67
4  Storch Daniela RSV Chemnitz e.V. 22 22
5 Erhardt Jasmin TS Kronach 20 20
6 Eulitz Gaby 1. RSV Excelsior Dresden 18 18
7  Stramel Katrin 1. RSV Excelsior Dresden 16 16
7  Lindecke Yvonne White Rock 16 16



Bioracer- Cross-Challange 2007 = Mitteldeutsche Querfeldeinserie 2007

Radibor Chemnitz Weissenfels Waldenburg Dornburg Gesamt

Gesamtwertung Junioren 28.10.2007 10.11.2007 18.11.2007 25.11.2007 01.12.2007
Platz Name Vorname Verein

1 Tschitschmann Florian Team White Rock 22 16 25 22 18 103
2  Mickoleit Michael Chemnitzer Polizeisportverein 18 18 14 18 22 90
3 Walther Stefan RSV 54 Venusberg 14 15 16 15 20 80
4  Bente Robert RSV Chemnitz e.V. 16 11 15 13 15 70
5 Knoblauch Peter RSV Chemnitz e.V. 11 10 13 12 16 62
6 Bretschneider Toni Stevens Racing Team 25 22 47
7 Dressel Falk Chemnitzer Polizeisportverein 20 25 45
8 Baron Rick RSC "93 Marienberg 20 20 40
9 RoBler Marco RSV 54 Venusberg 12 12 14 38
10 Nagler Patrick Dresdner SC 1898 e.V. 13 20 33
11 Huwe Conrad Team White Rock 14 18 32
12 Mauersberger Andy RSV 54 Venusberg 13 16 29
13 Cerny Martin TJ Stadion Louny CZ 25 25
13 Dorn Benjamin Harz Racing 25 25
15 Poppe Maximilian NAT/Zweirad- Riese Racing 22 22
16 Gorlitz Stefan RSV Bautzen e.V. 15 15
17  Weil} Benjamin White Rock 12 12
18 Meinert Martin RSC Sachsenblitz Burgstadt 9 9



Bioracer- Cross-Challange 2007 = Mitteldeutsche Querfeldeinserie 2007

Radibor Chemnitz Weissenfels Waldenburg Dornburg Gesamt

Gesamtwertung Senioren II-IV 28.10.2007 10.11.2007 18.11.2007 25.11.2007 01.12.2007

Platz Name Vorname Verein
1 Kunath Jens 1. RSV Excelsior Dresden 25 25 25 18 25 118
2 Ramm Oliver RSV Chemnitz e.V. 22 22 18 20 22 104
3 Wiser Jens RSV Jena 20 20 20 22 13 95
4  Grlnelt Heiko RC Gera 92 14 15 22 25 18 94
5 Hentschel Peter Bornaer SV 91 15 13 9 14 15 66
6 lllian Raik RV Zwenkau 1890e.V. 16 10 13 16 55
7  GrolRegger Marco SC DHIfK Leipzig e.V. 18 14 15 47
8 Hasselbarth Frank Masters Team DKV Neff 13 15 14 42
9 Becker Torsten White Rock 16 20 36
10 Dorfer Steffen Team Speiche /RV Zwenkau 18 12 30
11 Procher Frank RC Herpersdorf 1919 16 16
11 Rheingans Volker Dresdner SC 16 16
13 Schumann Knut White Rock 14 14
14 Kohler Michael SSV Lichtenstein 12 12
15 Erhardt Peter TS Kronach 11 11
15 Miersch Wolfgang Dresdner SC 11 11
17 Berger Gunter RV Panther Braunschweig 8 8

18 Gessner Martin RV Zwenkau 1890 7 7



Bioracer- Cross-Challange 2007 = Mitteldeutsche Querfeldeinserie 2007

Radibor Chemnitz Weissenfels Waldenburg Dornburg Gesamt

Gesamtwertung Elite / U23 28.10.2007 10.11.2007 18.11.2007 25.11.2007 01.12.2007

Platz Name Vorname Verein
1 Volkmann Karsten Team Isaac KT 25 25 22 25 22 119
2 Bretschneider Jan SSV Fortschritt Lichtenstein 12 20 16 16 18 82
3  Geuthner Sebastian Team White Rock Weil3enfels 10 15 15 18 20 78
4  Maletz Christopher Team White Rock 22 20 20 15 77
5 Herder Rico RSV Chemnitz e.V. 6 14 12 15 14 61
6  Kamkowski Heiko SC Riesa 13 16 8 14 51
7  Freudenberg Stefan Dresdner SC 1898 e.V. 18 25 43
8 Blodau Tino Team White Rock 11 11 13 8 43
9  Pinkert Christoph TSV 92 Freiberg 0 12 4 10 26
10 Cirkl Petr TSV Gunzach 25 25
11 Schreiter Andy RSV 54 Venusberg 0 12 13 25
12 Rothe Phillipp RFV "Die Lowen" Weimar 1 11 12 24
13 Moritz Stefan RSV AC Leipzig 5 0 7 11 23
14 Ziemann Frank Sebnitzer Radfahrverein 1897 22 22
14 Werner Henri Team Isaac KT 22 22
16 Baumgartel Lutz RSV Bautzen e.V. MTB-RG 20 20
17 Henker Robert Dredner SC 1898 e.V. 7 13 20
18 Loos Alexander SC DHfK Leipzig e.V. 2 10 7 19
19 Walter Michael Radl Express Feucht 18 18
19 Podrazil Tomas TSV Grosschonau 18 18
21 Kober Mario 1. Chemnitzer RSV "Ascota" 9 8 17
22 Podrazil Jiri TSV Grosschonau 16 16
22 Herbst Phil Focus Cross Team 16 16
24 Kreis Winfried Team White Rock 7 0 9 16
25 Hauschild Silvio RSV Bautzen e.V. MTB-RG 15 15
26 Wachter Andreas RSG Lauf 14 14
26 Schon Florian RSV Bautzen e.V. MTB-RG 14 14
28 Heinrichs Sebastian Harzer RSC Wernigerode 13 13
29 Kampf Thomas RSV 54 Venusberg 0 9 3 12
30 Hoffmann Philipp SSV Mounty Altenberg Scott 11 11
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31
33
33
35
35
37
37
37
40
40
40
43
43
45
46
47
48
49
50
51

Haberlah
Ettlich
Weigel
Weightman
Seidel
Rechenbach
Werner
Kuhnhold
Metzke
Loth
Band
Haluany
Clau3
Stange
Stein
Mdller
Lehmann
Weniger
Schmidt
Grafe
Galle

Felix

Tom
Sebastian
Brain
Marcel
Philipp
Christian
Stefan
Marcel
Ingo
Mattias Stefan
Alexander
Peter
Thomas
Manuel
Frank-Peter
Jorg
Patrick
Alexander
Sven
Tommy

Magdeburger SV 90
White Rock

White Rock

Cyle Team

HRV Chemnitz

Chemnitzer Polizeisportverein

SSV Fortschritt Lichtenstein
Radl Express Feucht
Seifhennersdorfer SV e.V.
Dredner SC 1898 e.V.

RSC Sturmvogel Bonn
RSV AC Leipzig

ESV LOK Zwickau
Seifhennersdorfer SV e.V.
RSV Bautzen e.V. MTB-RG
SC DHfK Leipzig e.V.
Team LKT Brandenburg
White Rock

White Rock

SC DHIiK Leipzig
NAT/Zweirad- Riese Racing
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Bioracer- Cross-Challange 2007 = Mitteldeutsche Querfeldeinserie 2007

Gesamtwertung Hobby

Platz
1
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Name
Kihmel
Rahl
Weber
Goldammer
Heise
Olomek
Scholze
Reuter
Lauterbach
Stenzel
Andraczek
Ritter
Metzler
Haluany
Galle
Reichert
Bohmer
Leonhardt
Becher
Brauer
Lippold
Hildebrand
Baumgartel
Ullrich
Faber
Wenzel
Weschke
Jorden
Ginther
Hofer

Vorname
Sandro
René
Benno
Mario
Jan
Jens
Jens
Eric
Thomas
Rico
Ronald
Christian
Dirk
Alexander
Tommy
Lutz
Horst
Juargen
Tony
Andre
Thomas
Jens
Daniel
David
Matthias
Peter
Andreas
Andy
Thomas
Helfried

Radibor

28.10.2007 10.11.2007 18.11.2007

Kein Rennen
Verein
RSV Chemnitz 25
Chemnitz 22
1. Suhler MTB-Club
RSG Grimma Muldental 18
Radunion Halle e.V. 20
Lorenz/Bielher Sportswear
Team Waldpark Vogtland 16
RSV 54 Venusberg 14
RV'99 Grimma
TSV 92 Freiberg
r2-bike.de
LRV WeilRenfels

LSG Langenberg-Falken
RSV AC Leipzig
NAT/Zweirad-Riese Racingteam

RV 99 Grimma
13
Team Speiche Leipzig
Reichenbach
MSCT Gemdental
12

Blau-Weil3 Gersdorf
RSV Rederbach
Team Speiche Leipzig
Jena

LRV WeilRenfels
Hohenstein-Ernstthal
White Rock
GasGas-Racing

25
20
22
14
16
18

15

13

12

11

10

25
22
20
14
18
12

11
16

15

13

12

10

25
22
20

18

16

15

14
10

13

12

11

Chemnitz Weissenfels Waldenburg Dornburg Gesamt
25.11.2007 01.12.2007

100
86
62
46
36
36
34
26
17
16
16
15
15
15
14
14
13
13
13
13
12
12
12
12
11
11
10
10
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31
32
33
34

Erfurth
Pleitz

Weise
Martin

Ivo
Michael
Daniel
Alexander

White Rock
Team Speiche Leipzig

Team Speiche Leipzig
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